
DVV Schols - Clerxcup 5km - Algemene rangschikking
Startuur : 15-08-2025 20:15:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0083 Weekers Korneel M1 M35- ADD 00:17:06 03:17

2 0112 Van Asselbergh Jorden M2 M35- GS running team 00:17:19 03:19

3 0052 weekers pepijn M3 M35- ADD 00:17:34 03:22

4 5154 Jeuris Jef M4 M35+ JJ Happy Run Coaching00:17:48 03:25

5 0197 steven machiels M5 M35+ 00:18:20 03:31

6 5009 De Rooy Andy M6 M45+ Coyote sports team 00:18:32 03:33

7 0165 buntinx ralf M7 M35+ ATLA 00:18:35 03:34

8 0105 Beusen Brent M8 M35- ADD Tongeren 00:18:59 03:39

9 5172 Wouters Chriske M9 M45+ SQM  RUNNING TEAM00:19:07 03:40

10 0077 Slegers Peter M10 M55+ JMT Mol 00:19:12 03:41

11 0118 Marx Danny M11 M35+ Jekkermeisters 00:19:23 03:43

12 0158 Verbist Hans M12 M45+ Antwerp Athletics00:19:25 03:44

13 0132 Sonck Ruth V1 V35+ Sqm Running team00:19:32 03:45

14 0159 Corvers Wim M13 M45+ Avt 00:19:33 03:45

15 0168 Stevens Christophe M14 M35+ ADD Tongeren 00:19:54 03:49

16 0138 Royen Sanny M15 M35+ Jkkermeisters 00:20:10 03:52

17 5002 morhaye adger M16 M35- 00:20:15 03:53

18 5017 Vanschoonwinkel Noa V2 V35- ADD 00:20:18 03:54

19 0048 Darding Lei M17 M35- 00:20:22 03:55

20 0044 Arckens Geert M18 M35+ Jekkermeisters 00:20:25 03:55

21 0182 Duchateau Jan M19 M35+ Presidential Runners Club Hallywood00:20:27 03:55

22 0082 Souverijns Gilles M20 M35- 00:20:28 03:56

23 0106 Fillee Ronny M21 M45+ AVT 00:20:32 03:56

24 5129 Vanbergen Lieven M22 M45+ DCLA Halen 00:20:56 04:01

25 5018 Vanschoonwinkel Gwen M23 M45+ Bokkerijdersteam 00:21:01 04:02

26 5082 Wolfs Michel M24 M55+ GS running team 00:21:19 04:05

27 0155 Donald Aidan M25 M35- 00:21:21 04:06

28 0099 Moermans Loïc M26 M35- TRENARA 00:21:35 04:09

29 0186 Motten James M27 M35+ BOLT 00:21:39 04:09

30 5062 Wiertz David M28 M45+ Run TMC 00:21:41 04:10

31 0129 Vandeweyer Krris M29 M45+ 00:21:50 04:11

32 5054 Vandermaesen Ivo M30 M65+ DCLA-Halen 00:21:52 04:12

33 0049 Cuenen Sina V3 V35- TCM 00:21:56 04:13

34 0191 Hardy Nick M31 M35- ja 00:21:56 04:13

35 0068 Rouffa Jos M32 M55+ 00:22:04 04:14

36 0164 SCHOLTS TIBE M33 M35- ACA 00:22:04 04:14

37 0103 Rouffa Bram M34 M35- ADD 00:22:06 04:15

38 5046 Ruelens Peter M35 M55+ JMT 00:22:14 04:16



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 0080 Rouvrois Mats M36 M35- ZLTC 00:22:15 04:16

40 0089 Dello Jean-Marie M37 M45+ DCLA Halen 00:22:23 04:18

41 5146 Steegen Kevin M38 M35- 00:22:25 04:18

42 0171 Sluijsmans Judith V4 V35+ 00:22:44 04:22

43 0188 Jamaer Els V5 V45+ 00:23:04 04:26

44 0183 Hermans Robby M39 M35+ 00:23:05 04:26

45 5001 RENAERS Pieter M40 M35+ 00:23:13 04:27

46 0079 Stas Anouk V6 V35+ Jekkermeisters 00:23:20 04:29

47 5114 Croughs An V7 V35+ Run TMC 00:23:27 04:30

48 0187 Vertessen Bert M41 M45+ ADD Kortessem-Hoeselt00:23:34 04:31

49 5047 Luts Daniël M42 M65+ DCLA Halen 00:23:40 04:33

50 0084 Jacobs Arne M43 M35- Bilzen Beweegt 00:23:57 04:36

51 5042 Royen Fien V8 V35- ADD Tongeren 00:24:02 04:37

52 0142 colson seth M44 M35- ADD 00:24:02 04:37

53 0078 Henno Lore V9 V35+ 00:24:03 04:37

54 0185 Depr Jan M45 M55+ TACT 00:24:05 04:37

55 5145 Foets Olivier M46 M35+ 00:24:14 04:39

56 0107 Slootmaekers Eddy M47 M55+ 00:24:23 04:41

57 0198 gretry frederic M48 M45+ jcpmfvise 00:24:24 04:41

58 0154 Neven Sofie V10 V35+ 00:24:28 04:42

59 0114 Van de Poel Wim M49 M45+ 00:24:31 04:42

60 0063 Jeral Johan M50 M45+ 00:24:34 04:43

61 0136 Vrancken Lucas M51 M35- 00:24:41 04:44

62 5066 Seifert Jochen M52 M35- ADD Kortessem-Hoeselt00:24:46 04:45

63 0189 Di Vito Domenico M53 M65+ 00:24:49 04:46

64 0167 Dello Toon M54 M35- DCLA halen 00:24:56 04:47

65 0062 Lenaerts Linda V11 V35+ Atla 00:25:08 04:50

66 5138 Kuenen Sagia V12 V35+ 00:25:20 04:52

67 5026 Cox Benny M55 M65+ DCLA Halen 00:25:25 04:53

68 0066 Biesmans Jochen M56 M45+ 00:25:31 04:54

69 0177 vos jules M57 M35- ADD Tongeren 00:25:31 04:54

70 0176 Vos Jan M58 M35+ 00:25:32 04:54

71 0102 Thys Dimi M59 M35+ 00:25:33 04:54

72 5027 Reijnkens Marleen V13 V55+ DCLA Halen 00:25:39 04:55

73 5056 Verschueren Frank M60 M65+ SACN 00:25:44 04:56

74 5006 Cambré Sandra V14 V45+ Coyote Sports Team 00:25:44 04:56

75 5156 Sterken Renata V15 V55+ Avt 00:26:13 05:02

76 5140 Tomsin Ronny M61 M45+ BFC  Hoeselt Run00:26:14 05:02

77 5030 Croes Nico M62 M45+ Bokkerijdersteam 00:26:25 05:04

78 0050 Deckers Dries M63 M35- ADD 00:26:41 05:07

79 0195 Van Olmen Gert M64 M35+ KSM 00:26:44 05:08

80 0051 Deckers Bert M65 M35+ 00:26:45 05:08

81 0059 Vandebeek Dirk M66 M45+ Bokkerijders 00:26:49 05:09

82 5070 Massonet Marleen V16 V45+ Bokkerijdersteam 00:26:51 05:09

83 0161 scholts Aurora V17 V35- 00:26:53 05:10

84 5023 Morhaye Peter M67 M55+ 00:26:57 05:10

85 0075 STULENS MELVIN M68 M35+ Jekkermeisters 00:26:58 05:11



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

86 0174 Brepoels Dries M69 M35- Neen 00:27:05 05:12

87 0175 BREPOELS RONNY M70 M45+ neen 00:27:06 05:12

88 5005 Smets Dominique M71 M45+ 00:27:09 05:13

89 0170 Rene Stevens V18 V35- ADD 00:27:11 05:13

90 0166 Schiepers Tom M72 M35+ 00:27:16 05:14

91 0122 Smets Francis M73 M55+ Trenara 00:27:20 05:15

92 5061 Polders Jos M74 M65+ ACA 00:27:25 05:16

93 0087 Driesen Isabel V19 V35- 00:27:27 05:16

94 0194 roodhooft mathias M75 M35- Cobra thai muay thai00:27:29 05:17

95 5109 Logtman Astrid V20 V35- 00:27:30 05:17

96 0193 Clerx Kris M76 M35+ Schols-Clerx Zakenkantoor00:27:47 05:20

97 5067 Swerts Lennert M77 M35- Bokkerijdersteam 00:27:48 05:20

98 0070 Arckens Lauren V21 V35- ADD Tongeren 00:27:50 05:21

99 5076 Briers Gerry M78 M35+ Bokkerijdersteam Wellen 00:27:59 05:22

100 0055 Le Jeune Peter M79 M55+ 00:28:18 05:26

101 5068 Boes Kiandro M80 M35- Bokkerijdersteam 00:28:23 05:27

102 0115 Verjans Jos M81 M45+ 00:28:27 05:28

103 5158 Corthals Stas M82 M35- 00:28:46 05:31

104 5147 cleynhens karine V22 V55+ Heistse Berglopers00:28:50 05:32

105 5099 Scholts Anneleen V23 V35- Fclub MTA4 00:29:07 05:35

106 0196 meesen jorn M83 M35+ neen 00:29:20 05:38

107 0111 Slootmaekers Robin M84 M35- 00:29:22 05:38

108 0140 Baerts David M85 M45+ Bokkerijdersteam 00:29:24 05:39

109 0036 Sandoval Rivera Rod M86 M35+ 00:29:32 05:40

110 5162 Immerix Jean Pierre M87 M65+ 00:29:36 05:41

111 0128 Moron Marian M88 M35+ Looise 00:29:37 05:41

112 0035 Arets Tamara V24 V45+ 00:30:14 05:48

113 0178 Noelmans Jan M89 M35+ Membruggen VV 00:30:15 05:49

114 0184 Tack Jeroen M90 M35+ Bolt Tongeren 00:30:16 05:49

115 5186 Eerdekens Sara V25 V35- 00:30:42 05:54

116 0040 Nelissen Dominique M91 M55+ Bilzen beweegt 00:30:46 05:55

117 0119 Boes Frank M92 M55+ Bilzen beweegt 00:30:46 05:55

118 0190 Jehaes Ann V26 V45+ 00:30:55 05:56

119 0071 Husquet William M93 M55+ 00:30:57 05:57

120 0162 alua Christine V27 V35- 00:31:11 05:59

121 0121 Smolders Mario M94 M45+ Beerrunners Sintruin 00:31:12 06:00

122 5164 Beirinckx Peter M95 M55+ 00:31:13 06:00

123 5149 Loosen Wim M96 M45+ 00:31:20 06:01

124 0094 Vandenborne Roland M97 M65+ Beerrunners Estafettechallenge Sint-Truiden00:31:35 06:04

125 0081 Jacobs Luc M98 M55+ Bilzen Beweegt 00:31:36 06:04

126 5031 Remans Tom M99 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:31:54 06:08

127 0181 stulens Alex M100 M65+ 00:32:02 06:09

128 5086 Plevoets Henriette V28 V65+ Bokkerijdersteam Wellen00:32:05 06:10

129 5003 Smets Linda V29 V55+ Trenara 00:32:08 06:10

130 0042 vandebroeck nicole V30 V55+ Hoeselt run 00:32:16 06:12

131 0085 Boosten Jasmine V31 V35- 00:32:21 06:13

132 5029 Clerx Heidi V32 V45+ Bokkerijdersteam 00:32:30 06:15



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

133 5101 Houben Wendy V33 V65+ Atletiek Maastricht 00:32:51 06:19

134 5121 Graulus Geert-Jan M101 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:32:52 06:19

135 0086 Gerits Patricia V34 V35+ 00:33:04 06:21

136 0069 Eijckmans Eric M102 M55+ 00:33:11 06:22

137 0057 Caubergh Veerle V35 V45+ 00:33:16 06:23

138 5004 Lenaers Isa V36 V45+ 00:34:06 06:33

139 5039 Maes Nadine V37 V55+ Bokkerijdersteam 00:34:24 06:36

140 0135 Vrancken Anne V38 V35- 00:35:38 06:51

141 0179 Mengels Irene V39 V65+ 00:35:39 06:51

142 0172 Deckers Edith V40 V35+ 00:36:15 06:58

143 0173 schimmings irene V41 V65+ 00:36:17 06:58

144 0039 Vos Wannes M103 M35- BVO 00:37:23 07:11

145 5038 Pittevils Katleen V42 V45+ 00:38:28 07:23

146 0090 Cloosen Liesbeth V43 V45+ 00:38:29 07:24

147 5048 Macquoy Jan M104 M45+ Hoeselt Run 00:39:39 07:37

148 5167 Schorpion Wilfried M105 M55+ 00:39:55 07:40

149 5097 roosen leo M106 M65+ zac zonhoven 00:42:32 08:10



DVV Schols - Clerxcup 5km - Mannen 35-

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0083 Weekers Korneel M1 M35- ADD 00:17:06 03:17

2 0112 Van Asselbergh Jorden M2 M35- GS running team 00:17:19 03:19

3 0052 weekers pepijn M3 M35- ADD 00:17:34 03:22

4 0105 Beusen Brent M4 M35- ADD Tongeren 00:18:59 03:39

5 5002 morhaye adger M5 M35- 00:20:15 03:53

6 0048 Darding Lei M6 M35- 00:20:22 03:55

7 0082 Souverijns Gilles M7 M35- 00:20:28 03:56

8 0155 Donald Aidan M8 M35- 00:21:21 04:06

9 0099 Moermans Loïc M9 M35- TRENARA 00:21:35 04:09

10 0191 Hardy Nick M10 M35- ja 00:21:56 04:13

11 0164 SCHOLTS TIBE M11 M35- ACA 00:22:04 04:14

12 0103 Rouffa Bram M12 M35- ADD 00:22:06 04:15

13 0080 Rouvrois Mats M13 M35- ZLTC 00:22:15 04:16

14 5146 Steegen Kevin M14 M35- 00:22:25 04:18

15 0084 Jacobs Arne M15 M35- Bilzen Beweegt 00:23:57 04:36

16 0142 colson seth M16 M35- ADD 00:24:02 04:37

17 0136 Vrancken Lucas M17 M35- 00:24:41 04:44

18 5066 Seifert Jochen M18 M35- ADD Kortessem-Hoeselt00:24:46 04:45

19 0167 Dello Toon M19 M35- DCLA halen 00:24:56 04:47

20 0177 vos jules M20 M35- ADD Tongeren 00:25:31 04:54

21 0050 Deckers Dries M21 M35- ADD 00:26:41 05:07

22 0174 Brepoels Dries M22 M35- Neen 00:27:05 05:12

23 0194 roodhooft mathias M23 M35- Cobra thai muay thai00:27:29 05:17

24 5067 Swerts Lennert M24 M35- Bokkerijdersteam 00:27:48 05:20

25 5068 Boes Kiandro M25 M35- Bokkerijdersteam 00:28:23 05:27

26 5158 Corthals Stas M26 M35- 00:28:46 05:31

27 0111 Slootmaekers Robin M27 M35- 00:29:22 05:38

28 0039 Vos Wannes M28 M35- BVO 00:37:23 07:11



DVV Schols - Clerxcup 5km - Mannen 35+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5154 Jeuris Jef M1 M35+ JJ Happy Run Coaching00:17:48 03:25

2 0197 steven machiels M2 M35+ 00:18:20 03:31

3 0165 buntinx ralf M3 M35+ ATLA 00:18:35 03:34

4 0118 Marx Danny M4 M35+ Jekkermeisters 00:19:23 03:43

5 0168 Stevens Christophe M5 M35+ ADD Tongeren 00:19:54 03:49

6 0138 Royen Sanny M6 M35+ Jkkermeisters 00:20:10 03:52

7 0044 Arckens Geert M7 M35+ Jekkermeisters 00:20:25 03:55

8 0182 Duchateau Jan M8 M35+ Presidential Runners Club Hallywood00:20:27 03:55

9 0186 Motten James M9 M35+ BOLT 00:21:39 04:09

10 0183 Hermans Robby M10 M35+ 00:23:05 04:26

11 5001 RENAERS Pieter M11 M35+ 00:23:13 04:27

12 5145 Foets Olivier M12 M35+ 00:24:14 04:39

13 0176 Vos Jan M13 M35+ 00:25:32 04:54

14 0102 Thys Dimi M14 M35+ 00:25:33 04:54

15 0195 Van Olmen Gert M15 M35+ KSM 00:26:44 05:08

16 0051 Deckers Bert M16 M35+ 00:26:45 05:08

17 0075 STULENS MELVIN M17 M35+ Jekkermeisters 00:26:58 05:11

18 0166 Schiepers Tom M18 M35+ 00:27:16 05:14

19 0193 Clerx Kris M19 M35+ Schols-Clerx Zakenkantoor00:27:47 05:20

20 5076 Briers Gerry M20 M35+ Bokkerijdersteam Wellen 00:27:59 05:22

21 0196 meesen jorn M21 M35+ neen 00:29:20 05:38

22 0036 Sandoval Rivera Rod M22 M35+ 00:29:32 05:40

23 0128 Moron Marian M23 M35+ Looise 00:29:37 05:41

24 0178 Noelmans Jan M24 M35+ Membruggen VV 00:30:15 05:49

25 0184 Tack Jeroen M25 M35+ Bolt Tongeren 00:30:16 05:49

26 5031 Remans Tom M26 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:31:54 06:08

27 5121 Graulus Geert-Jan M27 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:32:52 06:19



DVV Schols - Clerxcup 5km - Mannen 45+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5009 De Rooy Andy M1 M45+ Coyote sports team 00:18:32 03:33

2 5172 Wouters Chriske M2 M45+ SQM  RUNNING TEAM00:19:07 03:40

3 0158 Verbist Hans M3 M45+ Antwerp Athletics00:19:25 03:44

4 0159 Corvers Wim M4 M45+ Avt 00:19:33 03:45

5 0106 Fillee Ronny M5 M45+ AVT 00:20:32 03:56

6 5129 Vanbergen Lieven M6 M45+ DCLA Halen 00:20:56 04:01

7 5018 Vanschoonwinkel Gwen M7 M45+ Bokkerijdersteam 00:21:01 04:02

8 5062 Wiertz David M8 M45+ Run TMC 00:21:41 04:10

9 0129 Vandeweyer Krris M9 M45+ 00:21:50 04:11

10 0089 Dello Jean-Marie M10 M45+ DCLA Halen 00:22:23 04:18

11 0187 Vertessen Bert M11 M45+ ADD Kortessem-Hoeselt00:23:34 04:31

12 0198 gretry frederic M12 M45+ jcpmfvise 00:24:24 04:41

13 0114 Van de Poel Wim M13 M45+ 00:24:31 04:42

14 0063 Jeral Johan M14 M45+ 00:24:34 04:43

15 0066 Biesmans Jochen M15 M45+ 00:25:31 04:54

16 5140 Tomsin Ronny M16 M45+ BFC  Hoeselt Run00:26:14 05:02

17 5030 Croes Nico M17 M45+ Bokkerijdersteam 00:26:25 05:04

18 0059 Vandebeek Dirk M18 M45+ Bokkerijders 00:26:49 05:09

19 0175 BREPOELS RONNY M19 M45+ neen 00:27:06 05:12

20 5005 Smets Dominique M20 M45+ 00:27:09 05:13

21 0115 Verjans Jos M21 M45+ 00:28:27 05:28

22 0140 Baerts David M22 M45+ Bokkerijdersteam 00:29:24 05:39

23 0121 Smolders Mario M23 M45+ Beerrunners Sintruin 00:31:12 06:00

24 5149 Loosen Wim M24 M45+ 00:31:20 06:01

25 5048 Macquoy Jan M25 M45+ Hoeselt Run 00:39:39 07:37



DVV Schols - Clerxcup 5km - Mannen 55+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0077 Slegers Peter M1 M55+ JMT Mol 00:19:12 03:41

2 5082 Wolfs Michel M2 M55+ GS running team 00:21:19 04:05

3 0068 Rouffa Jos M3 M55+ 00:22:04 04:14

4 5046 Ruelens Peter M4 M55+ JMT 00:22:14 04:16

5 0185 Depr Jan M5 M55+ TACT 00:24:05 04:37

6 0107 Slootmaekers Eddy M6 M55+ 00:24:23 04:41

7 5023 Morhaye Peter M7 M55+ 00:26:57 05:10

8 0122 Smets Francis M8 M55+ Trenara 00:27:20 05:15

9 0055 Le Jeune Peter M9 M55+ 00:28:18 05:26

10 0040 Nelissen Dominique M10 M55+ Bilzen beweegt 00:30:46 05:55

11 0119 Boes Frank M11 M55+ Bilzen beweegt 00:30:46 05:55

12 0071 Husquet William M12 M55+ 00:30:57 05:57

13 5164 Beirinckx Peter M13 M55+ 00:31:13 06:00

14 0081 Jacobs Luc M14 M55+ Bilzen Beweegt 00:31:36 06:04

15 0069 Eijckmans Eric M15 M55+ 00:33:11 06:22

16 5167 Schorpion Wilfried M16 M55+ 00:39:55 07:40



DVV Schols - Clerxcup 5km - Mannen 65+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5054 Vandermaesen Ivo M1 M65+ DCLA-Halen 00:21:52 04:12

2 5047 Luts Daniël M2 M65+ DCLA Halen 00:23:40 04:33

3 0189 Di Vito Domenico M3 M65+ 00:24:49 04:46

4 5026 Cox Benny M4 M65+ DCLA Halen 00:25:25 04:53

5 5056 Verschueren Frank M5 M65+ SACN 00:25:44 04:56

6 5061 Polders Jos M6 M65+ ACA 00:27:25 05:16

7 5162 Immerix Jean Pierre M7 M65+ 00:29:36 05:41

8 0094 Vandenborne Roland M8 M65+ Beerrunners Estafettechallenge Sint-Truiden00:31:35 06:04

9 0181 stulens Alex M9 M65+ 00:32:02 06:09

10 5097 roosen leo M10 M65+ zac zonhoven 00:42:32 08:10



DVV Schols - Clerxcup 5km - Vrouwen 35-

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5017 Vanschoonwinkel Noa V1 V35- ADD 00:20:18 03:54

2 0049 Cuenen Sina V2 V35- TCM 00:21:56 04:13

3 5042 Royen Fien V3 V35- ADD Tongeren 00:24:02 04:37

4 0161 scholts Aurora V4 V35- 00:26:53 05:10

5 0170 Rene Stevens V5 V35- ADD 00:27:11 05:13

6 0087 Driesen Isabel V6 V35- 00:27:27 05:16

7 5109 Logtman Astrid V7 V35- 00:27:30 05:17

8 0070 Arckens Lauren V8 V35- ADD Tongeren 00:27:50 05:21

9 5099 Scholts Anneleen V9 V35- Fclub MTA4 00:29:07 05:35

10 5186 Eerdekens Sara V10 V35- 00:30:42 05:54

11 0162 alua Christine V11 V35- 00:31:11 05:59

12 0085 Boosten Jasmine V12 V35- 00:32:21 06:13

13 0135 Vrancken Anne V13 V35- 00:35:38 06:51



DVV Schols - Clerxcup 5km - Vrouwen 35+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0132 Sonck Ruth V1 V35+ Sqm Running team00:19:32 03:45

2 0171 Sluijsmans Judith V2 V35+ 00:22:44 04:22

3 0079 Stas Anouk V3 V35+ Jekkermeisters 00:23:20 04:29

4 5114 Croughs An V4 V35+ Run TMC 00:23:27 04:30

5 0078 Henno Lore V5 V35+ 00:24:03 04:37

6 0154 Neven Sofie V6 V35+ 00:24:28 04:42

7 0062 Lenaerts Linda V7 V35+ Atla 00:25:08 04:50

8 5138 Kuenen Sagia V8 V35+ 00:25:20 04:52

9 0086 Gerits Patricia V9 V35+ 00:33:04 06:21

10 0172 Deckers Edith V10 V35+ 00:36:15 06:58



DVV Schols - Clerxcup 5km - Vrouwen 45+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0188 Jamaer Els V1 V45+ 00:23:04 04:26

2 5006 Cambré Sandra V2 V45+ Coyote Sports Team 00:25:44 04:56

3 5070 Massonet Marleen V3 V45+ Bokkerijdersteam 00:26:51 05:09

4 0035 Arets Tamara V4 V45+ 00:30:14 05:48

5 0190 Jehaes Ann V5 V45+ 00:30:55 05:56

6 5029 Clerx Heidi V6 V45+ Bokkerijdersteam 00:32:30 06:15

7 0057 Caubergh Veerle V7 V45+ 00:33:16 06:23

8 5004 Lenaers Isa V8 V45+ 00:34:06 06:33

9 5038 Pittevils Katleen V9 V45+ 00:38:28 07:23

10 0090 Cloosen Liesbeth V10 V45+ 00:38:29 07:24



DVV Schols - Clerxcup 5km - Vrouwen 55+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5027 Reijnkens Marleen V1 V55+ DCLA Halen 00:25:39 04:55

2 5156 Sterken Renata V2 V55+ Avt 00:26:13 05:02

3 5147 cleynhens karine V3 V55+ Heistse Berglopers00:28:50 05:32

4 5003 Smets Linda V4 V55+ Trenara 00:32:08 06:10

5 0042 vandebroeck nicole V5 V55+ Hoeselt run 00:32:16 06:12

6 5039 Maes Nadine V6 V55+ Bokkerijdersteam 00:34:24 06:36



DVV Schols - Clerxcup 5km - Vrouwen 65+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5086 Plevoets Henriette V1 V65+ Bokkerijdersteam Wellen00:32:05 06:10

2 5101 Houben Wendy V2 V65+ Atletiek Maastricht 00:32:51 06:19

3 0179 Mengels Irene V3 V65+ 00:35:39 06:51

4 0173 schimmings irene V4 V65+ 00:36:17 06:58


